
2020 年 5 月 6 日 

 

緊急事態宣言に伴う｢臨時休業｣延長のお知らせ 

 

日頃よりインドアスポーツコートディアス中山をご愛顧賜り、誠にありがとうございま

す。 

さて、5 月 4 日に全国都道府県に緊急事態宣言の延長と宮城県における新型コロナウイル

スの感染状況を踏まえ、下記の通り臨時休業を延長させていただきます。 

このたびの新型コロナウイルスの対応につきまして、お客様には大変ご迷惑をおかけい

たしますが、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

なお、今後の状況変化に伴う変更等の情報は、当ホームページにて随時ご案内させていた

だきます。 

 

[臨時休業の期間] 

2020 年 4 月 20 日（月）～2020 年 5 月 10 日（日） 

 

[各スクール、施設利用の開始時期について] 

■一般テニススクール   5 月 11 日（月）より開始 

■ジュニアテニススクール  5 月 25 日（月）より開始 

■ジュニアサッカースクール  5 月 26 日（火）より開始 

■レンタルコート   5 月 11 日（月）より開始 

 

※シャワールーム利用不可など一部利用制限がございます。 

 

[休業期間中の会費のお取り扱いについて（休会費を含む）] 

既にご請求させていただいている会費につきましては、引き落とし後に、休講レッスン回

数分をスクール再開後の会費として充当させていただきます。 

 

＜充当する会費＞※スクール年間カレンダーの開講数で算出しております。 

■一般テニススクール 

 4 月度会費：休講 1 週分 

5 月度会費：休講 2 週分 

  →3 週分を 6 月分会費として充当いたします。 

 



  ■ジュニアテニススクール 

 4 月度会費：休講 1 週分 

5 月度会費：休講 4 週分 

  →5 週分を 6 月分会費として充当いたします。 

■サッカースクール 

 火曜日クラス：休講 4 週分 

 水曜日クラス：休講 3 週分 

 木曜日クラス：休講 5 週分 

  →それぞれ 6 月分・7 月分会費として充当いたします。 

 

 ※お客様に行っていただくことはございません。 

※万が一、ご退会されている場合はご指定口座への返金となります。 

 

 

[スクール振替受講のお取り扱いについて（特別振替）] 

 ・テニススクール 

 2020 年 2 月 3 日（月）～4 月 19 日（日）間の欠席分は 2020 年 9 月 27 日（日）まで振

替受講できます。 

 ・サッカースクール 

 2019 年度年間振替分も含め、欠席分は 2021 年 3 月 25 日（木）まで振替受講できます。 

 

[有料チケットのお取り扱いについて] 

 ・回数券などの有料チケットの有効期限につきましては、休講期間分延長いたします。 

 

[休業期間中のレンタルコート・プライベートレッスン・イベントのご予約について] 

 キャンセルとなります。当社にてキャンセル手続きをいたします。お客様において行って

いただくことはございません。 

 

[休業期間中のお問い合わせについて] 

 ・ホームページお問い合わせリンク又は、info@diassnet.com 

 

 

mailto:info@diassnet.com

